
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.04.2023 16:00
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023 № 288

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 20.04.2023 № 286 

В целях исправления технической ошибки, Администрация района 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 20.04.2023 № 286 «О прекращении права полного 
хозяйственного ведения», изложив пункт 1.3. в новой редакции:

«1.3. Здание артскважины № Н-24-80 с кадастровым номером 
53:19:0010406:120, год ввода в эксплуатацию 1980, расположенное по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
район, городское поселение город Холм, город Холм, ул. Меркулова, 
сооружение 36 а, балансовой стоимостью 27555 (Двадцать семь тысяч 
пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью – 0,00 
руб.».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


